Larisa, reprezentanţi ai ofertantului  ÎPS „Corsag ” SRL ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, să executăm ” Lucrări 

de reparație a îmbrăcămintei rutiere L239 R16 Drum de acces spre satul Pîrlița, r-nul 

Fălești”, Cod CPV 45233142-6, pentru suma fără TVA de 260 344,43 lei (două sute 

saizeci mii trei sute patruzeci și patru lei ,43 bani)  la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de: 52 068,89 lei (cinzeci si doua mii șaizeci si opt lei , 89 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm